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
20.10 «Олеся» 12+
21.30 «Караваджо. Душа и кровь» 
12+
23.05 «Золотой век» 16+
01.00 Искатели 12+
01.45 «Дарю тебе звезду» 18+

 
05.30 Мультфильмы 12+
08.40, 01.35 Вызов принят 12+
09.00 Агентство Z 6+
09.15 Мне только спросить 12+
09.30 Что есть, то есть 12+
09.45 Этот огромный мир 12+
10.00, 22.00 Факты недели 12+
11.00 Горячая линия + 16+
11.30, 03.00 Экономика в дета-
лях. Итоги 12+
12.00, 19.30, 04.00 Спорт. Итоги 
6+
13.00 Право имею 12+
13.30, 02.00 Край аграрный 12+
14.00 «Призрак для двоих» 16+
15.45 Край казачий 12+
16.00 На выезд 6+
16.15 Перейдем на личности 6+
16.30 «Достояние республик» 16+
17.30, 02.30 Народный формат 
12+
18.00 Истории с географией 12+
18.30, 03.50 Геолокация - отдых 
6+
18.45 Профессиональный инте-
рес 12+
19.00, 03.25 Есть что сказать 12+
20.30 На стороне закона. Итоги 
16+
21.00, 23.00 Через край 16+
00.00 «Двое и одна» 16+
01.30 Факты. Специальный ре-
портаж 12+
04.55 Проскурина 12+
05.05 Работаю на себя 12+

 
06.00 Профессиональный бокс. 
Джермелл Чарло против Брайана 
Кастаньо. Бой за титулы чемпио-
на мира по версиям WBA, WBC, 
IBF и WBO. Прямая трансляция 
из США
08.00, 09.35, 12.00, 15.45, 19.00 
Новости
08.05, 15.50, 19.05, 22.00 Все на 
Матч! Прямой эфир
09.40 «Отряд "Дельта 2"» 12+
12.05 Все на Кубок Париматч 
Премьер! Прямой эфир
13.05 «Кубок Париматч Премьер». 
Специальный репортаж 12+
13.25 «Громобой» 16+
16.40 ФОРМУЛА-1. Гран-при Ве-
ликобритании. Прямая трансля-
ция
19.30 Футбол. Кубок Париматч 
Премьер. «Химки» (Московская 
область) - «Спартак» (Москва). 
Прямая трансляция
23.00 Профессиональный бокс. 
Джермелл Чарло против Брайана 
Кастаньо. Бой за титулы чемпио-
на мира по версиям WBA, WBC, 
IBF и WBO. Трансляция из США 
16+
23.55 Новости 0+
00.00 ФОРМУЛА-1. Гран-при Ве-
ликобритании. Внимание! В свя-
зи с проведением профилакти-
ческих работ канал заканчивает 
вещание в 02.00 0+
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 Продается готовый бизнес, 
павильон «Живая рыба» на рынке в 
ст. Пластуновской, ул. Красная, 187г. 
8-952-81-06-961

 Продается 2-этажное 
офисное здание в ст. Динской, 
пер. Фестивальный, 2, степень 
готовности 70%, электричество, 
вся разрешительная документация 
имеется, 178,1 кв. м, з/у 270 кв. м 
(публичный сервитут на 70 кв. м). 
8-918-18-27-077

 Продается готовый бизнес в сфере 
общественного питания (суши, роллы, 
пицца) в п. Агроном. 8-989-81-27-393, 
8-918-19-01-754

 Продается большой ларек, 
утепленный, с окнами, 2,7х4х3 м, 
110 тыс. руб. 8-928-41-29-727

 Продается коммерческое 
одноэтажное строение 100 кв. м, 
земля в собственности, коммуникации 
все есть (кафе «Гнездо»), 
с. Красносельское, центр. 
8-962-85-64-535, Петровна

ОБМЕН

 Меняется 1/2 дома 36 кв. м, ч/у, газ. 
отопление, МПО, х/п, з/у 3 сот., въезд 
для нескольких машин, ст. Динская, 
на квартиру в ст. Динской. 
8-918-05-42-751 

ПОКУПКА

 Куплю з/у, дачи «Труд» или 
«Садовод», оплата сразу. 
8-918-37-38-339, Сергей

 Куплю 1-комн. кв. с 1 по 3 этаж в 
центре ст. Динской. 8-983-46-77-264

 Куплю з/у с ветхим домовладением 
в р-не улиц Мира, Дружбы, пер. 
Кубанского, не менее 8 сот. 
8-918-48-05-828

 Куплю з/у под строительство (ИЖС) 
в с. Красносельское. 8-918-98-28-319

АРЕНДА

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ ОФИСНОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 49,1 КВ. М В ЦЕН-
ТРЕ СТ. ДИНСКОЙ, БОЛЬШАЯ 
ПАРКОВКА, 350 РУБ./КВ. М. 
8-928-42-31-406

СДАЮ

 Сдается комната со в/у для 
одинокого мужчины, ст. Динская, 
ул. Школьная, 27, можно посуточно. 
8-928-26-34-698

 Сдается 1-комн. кв. в р-не 
спорткомплекса в ст. Динской, с 
быт. техникой, меблирована, 
13000 руб. 8-918-37-72-172

 Сдается жилье в ст. Динской 
строителям или командировочным 
без вредных привычек, ведущим 
здоровый образ жизни. 
8-952-81-06-961

СДАЕТСЯ ЖИЛЬЕ ОДИНОКОМУ 
МУЖЧИНЕ, 7000 РУБ. 
8-989-27-73-850

Сдается жилая времянка, 2 ком-
наты, в/у, есть быт. техника, для 
1-2 человек, предоплата вперед 
за месяц, ст. Динская, ул. Широ-
кая, р-н церкви, 10000 руб. + к/у. 
8-953-07-59-517

СНИМУ

 Возьму в аренду з/у не менее 10 га 
в р-не с. Первореченского или куплю. 
8-918-07-67-676

 Сниму небольшой дом или з/у 
с правом последующего выкупа в 
Динском районе. 8-918-95-30-315, 
8-918-14-50-209

ТРАНСПОРТ

 ГАЗ-3302 (Газель), грузовой фургон, 
термобудка, 2003 г. в., газ/бензин (газ 
не оформлен), двигатель 
406 карбюратор, 165000 руб., торг. 
8-918-03-86-238

 Лада-09, серебро, 2002 г. в., небитая, 
подъемники, 85000 руб. 
8-938-40-11-505

 Hyundai Sonata 2006 г. в., пробег 179 
тыс. км, двигатель 2,7 л, 172 л. с., цвет 
серебристый, кожаный салон, ГУР, 2 
комплекта резины на литых дисках, 
320000 руб. 8-918-29-92-108

 Фиат-Пунто 2003 г. в., черный 
металлик, кондиционер, ABS, 6SRS, 
электростеклоподъемники, сити-руль, 
V 1,25 куб. см, ц/замок, музыка, расход 
4 л/100 км, из Европы. 8-918-45-82-796

 Куплю автомобиль любой марки, 
расчет сразу. 8-989-27-98-915. 
Реклама

 микроавтобус «НИСА», пр-во 
Польша, 1986 г. в., цвет голубой, 
7 мест, трактор Т-70, косилка 
сегментная, гребка ГП, цена 
договорная. 8-918-07-34-107, 
с 9.00 до 17.00

 з/у 9,61 сот., ул. Комсомольская, 4, 
угловой, небольшой дом 42 кв. м, 
все коммуникации, собственник, 
10 млн руб. 8-905-40-32-654

 з/у 7 сот., в ДНТ «Дачник», 
ул. Салатная. 8-962-85-70-275

ВАСЮРИНСКАЯ

 з/у 5 сот., 250 тыс. руб. 
8-918-48-20-241

 з/у 5,12 сот. чистый, без насаждений. 
8-952-81-31-994

НОВОТИТАРОВСКАЯ

 з/у 5 сот., ДНТ «Миловидово», 
ул. Абрикосовая, 19, фасад 25 м, 
600 тыс. руб. 8-964-90-63-635

ВОРОНЦОВСКАЯ

 з/у 9 сот., 280 тыс. руб. 
8-918-29-83-142

НОВОВЕЛИЧКОВСКАЯ

 з/у 10 сот., 650 тыс. руб. 
8-918-63-17-494

 з/у 19 сот., старый дом снесен, свет, 
вода, газ по участку, место тихое, 
неподтапливаемое. 8-952-84-72-789

ПЛАСТУНОВСКАЯ

 з/у 9 сот. под коммерцию, в 
собственности, ул. Красная, 20 б. 
8-961-58-19-443

 два смежных з/у 12,5 сот. и 9,8 сот. с 
ветхим строением, общий фасад 34 м, 
газ, свет, вода на участках, документы 
готовы, собственник. 8-901-48-92-817

 з/у 15 сот., ул. Народная, 15, 
по улице проведен свет, 1 млн руб. 
8-938-42-27-786, Мария, 
8-962-86-61-735, Светлана

СТАРОМЫШАСТОВСКАЯ

 з/у 13,5 сот., ул. Мичурина, 19. 
8-918-24-18-877

 з/у 10 сот., ул. Казачья, 12, 
документы в порядке, собственник. 
8-988-67-27-473

 з/у 15,5 сот., газ, вода, асфальт, угол 
ул. Чапаева - Садовой, собственник. 
8-918-69-13-999, 8-928-88-22-012

 з/у 7 сот., ул. Кооперативная, 
огорожен, собственник. 
8-918-34-90-793

ПОС. УКРАИНСКИЙ

 з/у 15 сот., без построек, по 
документам для ИЖС или ведения 
личного подсобного хозяйства, рядом 
электричество, газ, магазин. 
8-918-26-87-865

 з/у 5 сот., фасад 10 м, с кирп. 
постройкой 8х4, газ, вода, счетчики, 
х/п, цена договорная. 8-918-27-98-031

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 з/у 10 сот. под строительство, фасад 
12,5 м, свободный от строений, газ на 
участке. 8-918-33-20-280

СЕЛО ПЕРВОРЕЧЕНСКОЕ

 з/у 19 сот. с бытовкой и 
фундаментом под 2-эт. дом, скважина, 
электрич. проведено, газ рядом, 
молодой плодоносящий сад, 
1,3 млн руб., торг. 8-918-27-90-986

 з/у 18 сот., фундамент 7х11 м, 
цоколь залит, забор, ул. Советская, 56, 
1 млн руб., или меняется на квартиру 
или авто. 8-918-13-48-685

 з/у сельхозназначения более 
4 гектаров, на всей площади 
плодоносящий сад, рядом вода, свет, 
газ, 4 млн руб. 8-918-29-11-479

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ

 угловой з/у 24 сот., 2 фасада, с 
ветхим домовладением, 18 км от 
Азовского моря, х. Свободный, 
собственник, 190 тыс. руб. 
8-918-47-42-502

ГАРАЖИ

ДИНСКАЯ

 гараж 6х4 м с подвалом, ул. Красная, 
110, возле МФЦ, 500 тыс. руб., или 
обмен на авто или дачу. 
8-918-13-48-685

 гараж 30 кв. м и з/у в собственности, 
ст. Динская, ул. Чапаева, 72а, центр. 
8-928-43-13-883

 гараж металлический с 
документами во дворе дома, ст. 
Динская, ул. Комсомольская, 57а, угол 
Кирпичной и Комсомольской. 
8-953-11-66-715

КОМНАТЫ

ДИНСКАЯ

 комната 18,7 кв. м в общежитии, р-н 
консервного завода, холодная вода, 
бойлер, душевая кабина, стиральная 
машинка, МПО, счетчики, метал. 
дверь, газовая печь на 2 комнаты, 
огород, частично огорожен. 
8-918-34-52-147

 в связи с переездом комната 
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

 дом 142 кв. м, 3 изолир. комнаты, 
кухня со встроенной мебелью, з/у 10 
сот., есть выход к реке. 
8-918-63-06-981

 новый дом 96 кв. м, 3 
изолированных комнаты, з/у 6 сот. 
8-952-81-27-333

 новый дом 60 кв. м с мансардой 20 
кв. м, хороший ремонт, новая мебель, 
свет, скважина, газ по улице, ДСНТ 
«Труд». 8-928-41-33-719, 
8-918-96-67-553

 жилой дом, времянка, гараж, 
много х/п, баня, колодец, подвал, 
без ремонта, фасад 16,5 м, 828 кв. 
м, недалеко ж/д вокзал, стадион, 
идеально для коммерции, 
ул. Коммунальная. 8-960-48-29-707, 
8-918-65-91-860

 дом в центре 120 кв. м, з/у 3,7 сот., 
сарай, гараж, место во дворе на 2 
машины, 8 млн руб. 8-905-40-39-494

 дом 5х8 м, времянка, есть второй 
выход, ул. Кирова, 102. 
8-962-85-90-699, 8-918-25-47-735

 дом 70 кв. м в центре, с ремонтом, 
центральная канализация, частично 
меблирован, з/у 5 сот., х/п. 
8-988-47-11-090

ОБЪЯВЛЕНИЯ
 недостроенный дом с мансардой 

40,9 кв. м из итальянского кирпича 
в ДСНТ «Садовод», ул. Малиновая, 
3, з/у 512 кв. м, огорожен, имеется 
скважина, электричество, документы в 
порядке, 1,5 млн руб. 8-918-48-11-905

 дом на ул. Суворова, огород в речку, 
4 млн руб. 8-918-03-50-876

 дом 340 кв. м и к нему 
производственное помещение 
300 кв. м. 8-918-44-03-415

 дом 67 кв. м с мебелью, 
ул. Заречная, 39. 8-928-43-86-529

 жилой дом 240 кв. м + цокольный 
этаж 120 кв. м, з/у 9 сот., 
ул. Карла Маркса. 8-918-38-78-724

 жилой дом 77 кв. м, центр, ул. 
Кирпичная, 25 Б, з/у 8 сот., свет, газ, 
вода, огород, рядом школа, сад, 
магазины, собственник, 4,5 млн руб. 
8-900-25-58-029

 дом 77 кв. м, в/у, центральная 
канализация, счетчики, х/п, з/у 9,5 
сот., сад, скважина, сарай, подвал, 
гараж, забор – профиль, мебель, все в 
шаговой доступности. 8-918-35-14-226

 новый кирп. дом 2015 г. п. 93 кв. 
м, газ, свет (3 фазы), вода, телефон, 
Интернет, теплые полы, з/у 5 сот., ул. 
Суворова, рассматриваются ипотека и 
маткапитал. 8-918-32-66-929

 частный дом 100 кв. м, ул. Гоголя, 
13а, з/у 5,5 сот., все коммуникации. 
8-988-36-46-835

 срочно дом 39 кв. м, з/у 5 сот., 4 
комн., кухня, газ, свет, вода, х/п, р-н 
Ударника, хозяин, цена договорная. 
8-909-44-51-166

 дом, ул. Коммунальная, 123, 
недорого. 8-918-13-99-307

 небольшой домик, 2 комнаты, кухня, 
ванная, х/п, двор - бетон, хозяин, цена 
договорная, з/у 4 сот. 8-918-41-27-312

ПЛАСТУНОВСКАЯ

 1/2 дома, все коммуникации, з/у 6 
сот., выход в реку, общий двор, цена 
дог., собственник. 8-918-31-75-726

 2 дома 80 кв. м и 40 кв. м на одном 
з/у 14 сот., баня, 2 навеса, гараж, сад, 
все коммуникации центральные, цена 
договорная 8-918-45-21-952

 дом 90 кв. м, з/у 3,8 сот., все 
коммуникации, ул. Красная, 
4,5 млн руб. 8-989-80-15-424

 новый дом, 1,5 эт., з/у 8 сот. в плане, 
есть возможность взять в аренду 
20 сот., выход в речку, без отделки, 
2,9 млн руб., 70% сделана отделка. 
8-918-08-96-048, 8-918-17-06-040

 дом 80 кв. м, з/у 17 сот., 
собственник, док. готовы. 
8-960-47-98-526

 недостроенный кирпичный дом 
130 кв. м, вода, свет, газ, ул. Динская. 
8-918-63-75-375

 жилой дом в 3 уровнях, 250 кв. м, 
з/у 15 сот., центр, документы готовы. 
8-952-97-09-957, звонить после 19.00

СТАРОМЫШАСТОВСКАЯ

 ветхое домовладение, з/у 21 сот., 
фасад 24,5 м, газ, свет, вода на участке, 
или меняется на 1-комн. кв. 
в Краснодаре или ст. Динской. 
8-918-48-49-307

 кирп. дом 88 кв. м, в/у, 4 комнаты, 
зал, двор асфальт., навес, гараж, 
2 времянки, сад – 8 сот., 3,2 млн руб., 
торг уместен. 8-918-01-75-039

 дом 44 кв. м, жилая времянка 12 кв. 
м, баня, гараж, подвал, электрич. по 
улице, улица газифицируется. 
8-964-89-34-270

АГРОНОМ

 дом 68 кв. м, 4 комн., з/у 10 сот., 
жилая времянка, х/п, баня, центр. 
8-918-15-43-877, 8-952-86-20-369

ПОС. УКРАИНСКИЙ

 1/2 дома 43 кв. м, газ, вода, свет, з/у 
6 сот., цена договорная. 
8-988-66-68-577, Андрей

 дом 60 кв. м, 3 комн., з/у 9 сот., 
сарай, двор – асфальт, подъезд для 
авто. 8-988-52-60-846

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 жилой дом 80 кв. м, свет, газ 
сетевой, вода – колодец, х/п, з/у 9 сот. 
8-953-07-98-630

 дом 75 кв. м, в/у, ремонт, гараж, з/у 
8 сот., центр, рядом школа, или обмен 
на Динскую или Краснодар. 
8-918-37-13-333

СЕЛО ПЕРВОРЕЧЕНСКОЕ

 2-эт. дом жил. пл. 70 кв. м, 1 этаж – 
гараж на 2 авто, свет, вода в доме, газ 
по улице, з/у 10 сот., огород в реку, 
благоустроенный берег, ул. Степная, 
7а, 4 млн руб. 8-918-44-81-900

 дом 52 кв. м, з/у 30 сот., свет 380 кВт, 
плита электрическая, котел – дрова 
и электричество, вода – скважина, 
газ рядом, с/у, участок полностью 
огорожен, ул. Красная, 6, 
цена договорная. 8-918-21-24-356, 
8-918-01-10-989

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ

4-ЭТ. КОТТЕДЖ; 3-ЭТ. ЖИЛЫЕ 
ГАРАЖИ, 4 ШТ., КОММУНИ-
КАЦИИ, ДОКУМЕНТЫ ВСЕ 
ОФОРМЛЕНЫ, СОБСТВЕННИК, 
ЧЕРНОМОРСКОЕ ПОБЕРЕЖЬЕ, 
П. ШЕПСИ. 8-918-69-24-079, 
8-999-65-76-568

 дом 56 кв. м в хорошем состоянии, 
Мостовской район, ст. Губская, з/у 
17 сот., имеются вода, свет, газ, 
пристроена летняя кухня, есть х/п. 
8-961-53-85-704

 дом 84 кв. м, з/у 45 сот., хороший 
ремонт, новая крыша и отопительная 
система, основательные постройки 
для ведения приусадебного хозяйства, 
с. Суворовское. 8-918-25-97-278

КВАРТИРЫ

ДИНСКАЯ

 квартира 40 кв. м + гараж, сарай, 
небольшой з/у, ул. Гоголя, 1 этаж, 
индивидуальное отопление, 
цена договорная. 8-918-63-57-664

 2-комн. кв. 42 кв. м, 2/3-эт. кирп. 
дома, угол ул. Красной и Линейной, 
автономное отопление, счетчики, 
собственник. 8-989-80-37-291

 2-комн. кв. 43,4 кв. м, 4/5-эт. дома, 
центр. 8-918-63-06-981

 2-комн. кв. 53 кв. м с балконом, 1/3-
эт. дома, с ремонтом, ул. Октябрьская, 
возле ветеринарной клиники, 
2,7 млн руб., торг уместен. 
8-918-17-73-407

 угловая 2-комн. кв. 42 кв. м, 
ул. Красная, 110, 1 эт., окна выходят 
на парковку МФЦ, идеально под 
коммерцию, отличная проходимость, 
3 млн руб. 8-900-29-66-020

 2-комн. кв. 40,6 кв. м + сарай, 
3/3-эт. дома с ремонтом, очень теплая, 
индивидуальное отопление, счетчики, 
рядом «Магнит», детсад, школа, все в 
шаговой доступности, собственник, 
ул. Красная, 115а, 3,3 млн руб., ипотека 
не рассматривается. 8-988-59-46-398

 2-комн. кв. 50 кв. м, 1/3-эт. дома, 
большая застекленная лоджия, рядом 
школа, д/с, остановка, риелторам 
просьба не беспокоить. 
8-909-44-67-501

 2-комн. кв. 40,6 кв. м, 3/3-эт. 
дома, с ремонтом, индивидуальное 
отопление, все в шаговой 
доступности, ул. Красная, 2,8 млн руб. 
8-989-29-58-022, Галина

 3-комн. кв. 64 кв. м, 5/5-эт. дома, 
ул. Новая, 106, 3,4 млн руб. 
8-918-31-25-772

 3-комн. кв. 80 кв. м, з/у 2 сот., гараж, 
сарай, подвал, автономное отопление 
и 2-комн. квартира 40 кв. м, ул. 
Красная, автономное отопление, 
обе в центре, собственник, цена дог. 
8-918-41-68-247, 8-918-11-78-449

ПОС. УКРАИНСКИЙ

 1-комн. кв. 1/2-эт. жилого 
кирпичного дома, пос. Украинский, ул. 
Ленина, 9, отопление АОГВ, счетчики, 
центр, рядом магазин, школа, садик, 
амбулатория, цена договорная. 
8-918-69-70-489

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ

 квартира-студия в г. Краснодаре, 
полностью с отделкой, балкон 
застеклен, утеплен, потолки натяжные, 
ванная - плитка, или меняю на 1-комн. 
кв. в ст. Динской. 8-918-45-01-275

 квартира-студия 25 кв. м в новом 
доме, г. Краснодар, ул. Заполярная, 
рядом с Центром хирургии глаза, 
цена дог. 8-918-33-75-749

ДАЧИ

ДИНСКАЯ

 з/у 10,5 сот. в ДСНТ «Труд», ул. 
Вишневая, 73, 2 скважины, свет, газ 
проведен по улице, цена дог. 
8-918-33-30-393; з/у 10 сот. в центре, 
ул. Кирпичная, 40. 8-918-25-40-093

 дача в СТ «Садовод» на улице 
Ягодной. 8-918-98-48-538, 
8-918-21-4-21-06

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ДИНСКАЯ

 2 з/у по 7 сот. в ДСНТ «Дачник», 
ул. Липовая, 18 и ул. Липовая, 24, 
собственник. 8-928-66-56-218

 з/у 15,4 сот. фасад 21 м, со старым 
домовладением 49,1 кв. м, газ, свет, 
вода, ул. Новая. 8-918-99-30-850, 
8-918-96-46-856

 з/у 5 сот., ул. Железнодорожная, 224, 
газ по меже, фасад 15 м, 
700 тыс. руб., торг. 8-918-02-53-090

 з/у 5,12 сот., в ДСНТ «Садовод», 
ул. Светлая, 37, свет, газ по улице, док. 
готовы к продаже, собственник, 
800 тыс. руб. 8-905-40-32-654

 з/у 5 сот. в ДСНТ «Труд», р-н «Три 
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